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Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXI/198/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 kwietnia 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 623 248,00 1 389 828,00 6 786,00425 586,00 964 242,00 0,00 5 233 420,005 233 420,000,00 0,00 0,00 2 401 400,00 0,00418 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 810 748,00

187 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 478 828,00

89 000,00

0,00

489 586,00

64 000,00

0,00

6 786,00

0,00

0,00

482 800,00

64 000,00

0,00

989 242,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 331 920,00

98 500,00

0,00

5 331 920,00

98 500,00

0,00

2 401 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 500,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

605 000,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

58 000,00

663 000,00 35 000,00

35 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

628 000,00

23 000,00

0,00

628 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 114 993,00

Drogi publiczne gminne

186 993,00 4 393,00186 993,00 182 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 000,00 1 928 000,00 603 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

63 000,00

2 177 993,00 240 993,00

54 000,00

0,00

240 993,00

54 000,00

0,00

4 393,00

0,00

0,00

236 600,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 937 000,00

9 000,00

0,00

1 937 000,00

9 000,00

0,00

603 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

1 524 313,00

Drogi wewnetrzne

219 893,00 2 393,00219 893,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 420,00 1 304 420,00 772 400,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

63 000,00

1 587 313,00 219 893,00

0,00

0,00

219 893,00

0,00

0,00

2 393,00

0,00

0,00

217 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 367 420,00

63 000,00

0,00

1 367 420,00

63 000,00

0,00

772 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

274 493,00 251 493,00 4 393,00251 493,00 0,00 0,00 23 000,0023 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00247 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 286 993,00

12 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

263 993,00

12 500,00

0,00

263 993,00

12 500,00

0,00

4 393,00

0,00

0,00

259 600,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

176 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

176 100,00 0,00176 100,00 176 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 500,00

188 600,00 188 600,00

12 500,00

0,00

188 600,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 600,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 274 753,00 12 455 425,00 8 844 320,0011 873 574,00 156 833,00 0,00 819 328,00819 328,00425 018,00 0,00 0,00 800 000,00 0,003 029 254,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 275 954,00

1 201,00

0,00 0,00

0,00

0,00425 018,00

0,00

0,00

12 456 626,00

1 201,00

0,00

11 874 775,00

1 201,00

0,00

8 844 320,00

0,00

0,00

3 030 455,00

1 201,00

0,00

156 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

819 328,00

0,00

0,00

819 328,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 094 875,00

Szkoły podstawowe

6 275 547,00 4 652 105,006 042 063,00 1 389 958,00 0,00 233 484,00 0,00 0,00 0,00 819 328,00 819 328,00 800 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

233 484,00

0,00

0,000,00

1 201,00

7 096 076,00 6 276 748,00

1 201,00

0,00

6 043 264,00

1 201,00

0,00

4 652 105,00

0,00

0,00

1 391 159,00

1 201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

819 328,00

0,00

0,00

819 328,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 879 134,00 1 398 305,00 112 521,001 398 045,00 0,00 0,00 1 480 829,001 480 829,00260,00 0,00 0,00 1 387 829,00 0,001 285 524,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 927 134,00

48 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00260,00

0,00

0,00

1 408 305,00

10 000,00

0,00

1 408 045,00

10 000,00

0,00

112 521,00

0,00

0,00

1 295 524,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 518 829,00

38 000,00

0,00

1 518 829,00

38 000,00

0,00

1 387 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 570 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

477 000,00 0,00477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 000,00 1 093 000,00 1 000 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

38 000,00

1 608 000,00 477 000,00

0,00

0,00

477 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

477 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 131 000,00

38 000,00

0,00

1 131 000,00

38 000,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90095

497 821,00

Pozostała działalność

109 992,00 2 992,00109 992,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 829,00 387 829,00 387 829,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

507 821,00 119 992,00

10 000,00

0,00

119 992,00

10 000,00

0,00

2 992,00

0,00

0,00

117 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

387 829,00

0,00

0,00

387 829,00

0,00

0,00

387 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

409 593,00 133 393,00 2 393,0019 393,00 112 000,00 0,00 276 200,00276 200,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 414 593,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

133 393,00

0,00

0,00

19 393,00

0,00

0,00

2 393,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

281 200,00

5 000,00

0,00

281 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

48 593,00

Pozostała działalność

10 393,00 2 393,008 393,00 6 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

53 593,00 10 393,00

0,00

0,00

8 393,00

0,00

0,00

2 393,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 200,00

5 000,00

0,00

43 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 951 840,00 33 845 396,00 20 386 627,00 12 873 404,85 7 513 222,15 2 457 175,00 10 483 994,00 10 105 844,0010 106 444,00312 000,000,00205 600,00 5 875 901,00 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 205 600,00
0,00
0,00

10 483 994,00
0,00
0,000,00

254 201,00
44 206 041,00 33 958 097,00

112 701,00
0,00

20 474 328,00
87 701,00

0,00

12 873 404,85
0,00
0,00

7 600 923,15
87 701,00

0,00

2 482 175,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

312 000,00
0,00
0,00

10 247 944,00
141 500,00

0,00

10 247 344,00
141 500,00

0,00

5 875 901,00
0,00
0,00

600,00
0,00
0,00


